Câmara municipal me ªmaram iBrem
âmbar ªlem QEnrmm'

REQUERIMENTO DESPACHO A???" 'nohm'ume/ ,. .1MCZ.ZSJ..
,/

eu..,
"" 009841 &Scheila pela segunda vez a msmação de

Ilummação na avenida cum/rs Bevilacqua nº 1301

« 7—
#

Senhor Presidente,

Procurado pelo munícipe Gaspar José da Sawa. residente em nussa mdade
na avenida Crows aevrlaequa, que recorreu a este Vereador. relatando a atuação que envurve &

. «arca de curdados do Exec-mw, rszo posto verme requerer 5 Instalação de Iluminação na avemda
, crovrs Bevilacqua nª 1301 Hz :) prrmerm pedido em 24 de setembro de 2020. com o

requerrmemo 5595

rsto posto, na «arma regrmemar, seja marcado ao Senhor Preferto Mun-upar
de Rrberrào Preto, após aprovação dos demais membros desta Casa, pleiteando soluções paraeste grave probrema que ocºrre em nossa cidade, dentro do prazo e condições expressamente
prevlslªs no amgu Sºb. parágrafos 2ª e 3” da LOM

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2020

Jean corauci ,

Vereador